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Re videregående skole  

Skoleår:  2021-22     Møtedato: 19.01.22. 

Roller i SU-SMU   Navn  
Leder (elev)   Per-Henning Johnsen Haga 

Nestleder (elev)  Maria Ionescu 

Andre elevrepresentanter   Vilde Bugge Larsen 
 

Lars August Bjelland 
 

Fredrik G. Davidsen 
 

Edward Lundgård 
 

Henriette S. Karlsen 

Rektor/skolelederrepresentant   Sindre Leuschner Bjerkeseth 

Ansattrepresentant(er)   Stine Andresen 

Skoleeierrepresentant   Erla Hronn Jonsdottir 

Representant skolehelsetjenesten Anette Marie Ustad 

 

 

 

Til stede:  

Saksnr  Saksliste  Referat med ansvar og frister  

SMU-saker (saker som omhandler læringsmiljø) 

Fast sak  Rektor informerer om oppfølging 

av saker fra forrige møte, hvordan 

er innspillene fra SU-SMU fulgt 

opp?  

Kommer i sakene nedenfor 
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06(2021-22  Skolens handlingsplan som 

miljøfyrtårnbedrift 

 Temaet er tatt opp på plenumsmøte12.01.22. 

Tillitselevene kom med mange innspill om hva det er 

ønskelig fra elevene å ha med. Vi konkluderte med 

følgende: Strandryddedag på skolen, et prosjekt i 

klassene om strømsparing, fra NRK om sløsing i klassene 

– det er ønskelig at avdelingene får informasjon om hva 

som skal skje og vegetaruke.  

Forslag: Stine tar med seg de tre første tiltakene til 

miljøfyrtårngruppa som konkretiserer dette. Det fjerde 

tiltaket utarbeider elevrådet. 

07/2021-22 Informasjonssak ved rektor 1: Re er på gul. Det er ikke likt på alle skoler - skolens 

størrelse i forhold til antall elever er avgjørende. Skolen 

har tatt i bruk en organisering vi var fornøyde med 

tidligere. Re starter massetesting hjemme 

førstkommende mandag. Informasjon kommer fra rektor. 

Det er korona-beredeksapsmøte i dag, og vi vil få mer 

informasjon om organisering. Grønn vil bety at alle elever 

skal innpå skolen. Elevene vil få en testpakke som skal 

brukes i 2,5 uker. (mandag og torsdag) Denne er kun til 

elever. 

2: Kantinesaken har vært mye omtalt. Endringer skjer 

fordi det er et politisk vedtak. Skolen er i dialog med 

kantinedriverne nå. Det er mulig å kunne drive kantina et 

år til. Det jobber vi for å få til. Det er en ide å få til et 

ekstra møte med kantina og at sakene blir referatført. 

Det kom opp forslag om å gjøre noe hyggelig for 

kantinedriverne. 

3: Elevundersøkelsen er klar. Rektor gikk gjennom en del 

forhold. Vi kunne ønsket oss større svarprosent – dette er 

elevenes stemme, som vi styrer etter. God trivsel tross 

restriksjoner, lite mobbing, motivasjon god - går litt ned 

på Vg3, elevene opplever god støtte fra lærerne, få 

slutter, elevene har positiv karakterutvikling. Ledergruppa 

jobber med undersøkelsen. Rapport blir sendt til hver 

kontaktlærer som jobber videre med forhold det er 

behov for. Undersøkelsen skal vær anonym.  

Elevundersøkelsen justeres for hver gang - spørsmål og 

temaer. Dette blir sett på for eksempel konkretisering av 

begreper.  
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Elevene ønsker at spørsmål om hvilket kjønn svareren er 

vurderes. 

08/2021-22 Bruk av midler 50 000 kroner Stine og Anita møter elevrådsstyret. Aktuelle forslag: 

Hyre inn folk vi ønsker å høre - musikk eller tema, tur 

med elevrådet, verksted, avslutning, gratis mat i kantina, 

mat på plenumsmøter, aktivitetsdag med grillmat, 

klasseturer, aktivitetsdag med snøkonkurranser,  

 11/2021-

22 

 Uke om psykisk helse  Mange forslag: Foredrag, quiz på tvers av linjer og 

klasser, besøk av helsesøster i klassen, for lærerne (fra 

elevene), russestyret kan inkluderes. Psykisk uke kan 

organiseres over en lengre tid – fra vinterferien til 

påskeferien. Dette vurderes. Ansatte bør være med i 

noen aktiviteter. Vi må lage en prioritering og bestemme 

hva vi går for og få det tidfestet. Elevrådstyret trekker 

denne saken videre. 

 12/2021-

22 

 Planlegging av fadderordning 

for neste skoleår 

 Saken har vært i plenumsmøtet. Vg1-elever bør ha mer 

enn en elev å forholde seg til. Linjevis er ønskelig. 

Yrkesfag: faddere i Vg2, ST og ID vg3 er faddere. De som 

ikke ønsker å være med på dette kan reservere seg. 

Ordningen varer i 3 uker. Forholdet mellom antall 

faddere og de nye elever må være balansert. Saken 

forberedes og legges fram i ledergruppa for godkjenning 

og forankring. Konkret plan legges fram og presenteres. 

13/2021-22 Hei uka i uke 10 Komiteen går for aktiviteter i midttimen hver dag: stikk-

ball konkurranse, volleyball-konkurranse, stein-saks-

papir-konkurranse og kahoot og lurvedag kombineres på 

fredag.  Det er behov for midler til aktivitetene (premier 

og noe utstyr) og bistand fra ansatte for praktisk 

gjennomføring. Aktivitetene gjennomføres hvis 

smittetiltak tilsier det. Lokale vi bruker er ikke avklart.  

14/2021-22 Tilbakemelding fra plenum 

om hvordan “Rødt nivå” 

oppleves av elevene 

Trøbbel med møter og oppstart – ikke alltid læreren 

skjønner det tekniske. Rektor kan informere om at 

lærerne har fått opplæring, og kan få bistand fra 

digitalpedagog. Lærerne bør legge ut plan i god tid. 

Elevene føler seg trygge ved å være hjemme nå, til tross 

for at de trives bedre på skolen. Det vanskelig når 

oppgavene blir for omfattende - fører til stort 

arbeidspress. For mange innleveringer. Det er ønskelig 

med praktiske oppgaver hjemme - for eksempel å gå ut, 
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ta bilder, undersøke og lignende. Lærere kan gjerne 

samarbeide om oppgaver på tvers av fag. 

Rektor tar med seg innspill. 

På spørsmål fra rektor om elevene har tanker om å gå 

over på grønn: Det er bra å komme på skolen, det er 

skepsis til å ha stor mulighet til å bli syke, karantene er 

lite fristende - det går også ut over fritid og familie og 

jobb. Usikkerhet. Det kom uttalelse om at det er tidlig å 

gå over til grønt før prosessen har kommet lenger. 

Helsesøster: Mange over 12 år er vaksinerte - de blir mest 

sannsynlig syke i mild grad. 

 
SU-saker (saker som omhandler det fysiske miljøet, mer administrative tema) 

 16/2021-

22 

 Plan om omgjøring i 

bygningsmassen 

 Det blir 4 paralleller på ST neste år - alle trinn. 30 elever 

flere enn i dag. Dette utløser behov for rom. U4 skal 

pusses opp, gjøres om, få inn lys og møbler slik at det er 

et klasserom. 105 skal også gjøres om til møterom og 

kontor. Vi er i prosess for planlegging. 

 

 


